

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 028/2024**

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 028/2024, referente ao Processo Administrativo nº 00007.20240802/0001-22, o(a) Sr(a). ANTÔNIA ADENILCE ARCENO LIMA RODRIGUES, Ordenador de Despesas do(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

26.806.267/0001-64 - DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS LTDA

1 - LOTE 01 - FILME PARA RAIOS X

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	FILME PARA RAIOS X 18X24 C/ 100 FLS.	FUJIFILM	42,00	CX	251,67	149,40	6.274,80
2	FILME PARA RAIOS X 24X30 C/ 100 FLS.	FUJIFILM	42,00	CX	381,87	226,70	9.521,40
3	FILME PARA RAIOS X 30X40 C/ 100 FLS.	FUJIFILM	18,00	CX	528,15	313,60	5.644,80
4	FILME PARA RAIOS X 35X35 C/ 100 FLS.	FUJIFILM	72,00	CX	612,94	363,95	26.204,40
5	FILME PARA RAIOS X 35X43 C/ 100 FLS.	FUJIFILM	36,00	CX	802,46	476,50	17.154,00
VALOR TOTAL							64.799,40

2 - LOTE 02 - REVELADOR E FIXADOR PARA RAIOS X

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
6	REVELADOR P/ RAIOS X 38 LTS. (AUTOMÁTICO)	FUJIFILM	150,00	CX	591,87	303,01	45.451,50
7	REVELADOR PARA RAIOS X MANUAL 13 L	FUJIFILM	130,00	UND	340,48	174,36	22.666,80
8	FIXADOR PARA RAIOS X 13 LTS. (MANUAL)	FUJIFILM	130,00	UND	188,68	96,62	12.560,60
9	FIXADOR PARA RAIOS X 38 LTS. (AUTOMÁTICO)	FUJIFILM	150,00	UND	368,68	188,80	28.320,00
VALOR TOTAL							108.998,90

5 - LOTE 05 - MATERIAL HOSPITALAR E OUTROS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
31	ABAIXADOR DE LÍNGUA (C/ 100UNID.)	THEOTO	200,00	PCT	8,15	3,99	798,00
32	CATETER INTRAVENOSO Nº 16	DESCARPAC K	8.000,00	UND	1,00	0,49	3.920,00





**PREFEITURA DE
QUITERIANÓPOLIS**

Cada um por um



33	CATETER INTRAVENOSO Nº 18	DESCARPAC K	8.000,0 0	UND	1,11	0,54	4.320,00
34	CATETER INTRAVENOSO Nº 20	DESCARPAC K	10.000,0 00	UND	1,07	0,52	5.200,00
35	CATETER INTRAVENOSO Nº 22	DESCARPAC K	10.000,0 00	UND	1,11	0,54	5.400,00
36	CATETER INTRAVENOSO Nº 24	DESCARPAC K	8.000,0 0	UND	1,11	0,54	4.320,00
37	ÁGUA OXIGENADA 1L	FORTSAN	100,00	UND	10,47	5,13	513,00
38	ÁGUA PARA AUTOCLAVE GALÃO COM 5L	FARMAX	2.500,0 0	GLO	18,65	9,14	22.850,00
39	AGULHA 20X5 (CAIXA C/ 100 UNID.)	DESCARPAC K	250,00	CX	17,28	8,47	2.117,50
40	AGULHA 25X7 (CAIXA C/ 100 UNID.)	DESCARPAC K	300,00	CX	16,42	8,04	2.412,00
41	AGULHA 25X8 (CAIXA C/ 100 UNID.)	DESCARPAC K	250,00	CX	16,42	8,04	2.010,00
42	AGULHA 40X12 (CAIXA C/ 100 UNID.)	DESCARPAC K	300,00	CX	15,35	7,52	2.256,00
43	ÁLCOOL 70%	ITAJA	18.000,0 00	LT	11,58	5,67	102.060,00
44	ALGODÃO HIDRÓFILO COM 500G - ROLO	NATHY	6.000,0 0	RL	16,22	7,95	47.700,00
45	ALMOTOLIAS PLÁSTICAS - UNIDADE	JPROLAB	250,00	UND	9,02	4,42	1.105,00
46	ASPIRADOR NASAL PARA RECÉM- NASCIDO (PÊRA)	LOLLY	40,00	UND	17,04	8,35	334,00
47	ATADURA CREPOM 10CM X 1,8M C/12	BIOTEXTIL	600,00	PCT	9,16	4,49	2.694,00
48	ATADURA CREPOM 15CM X 1,8M C/12	BIOTEXTIL	600,00	PCT	14,13	6,92	4.152,00
49	ATADURA CREPOM 20CM X 1,8M C/12	BIOTEXTIL	600,00	PCT	20,46	10,02	6.012,00
50	ATADURA CREPOM 30CM X 1,8M C/12	BIOTEXTIL	600,00	PCT	20,13	9,86	5.916,00
51	AVENTAL DE TNT, COM MANGAS LONGAS, TAMANHO ÚNICO.	GLOBODESC	2.500,0 0	UND	35,32	17,30	43.250,00
52	AVENTAL DE VINIL, COM MANGAS LONGAS, TAMANHO ÚNICO	PROTMED	500,00	UND	27,45	13,45	6.725,00
53	BOLSA COLETORA DE URINA- SISTEMA FECHADO 2000ML C/ DISPOSITIVO ANTI-REFLUXO ESTÉRIL	MAXICOR	2.000,0 0	UND	6,95	3,40	6.800,00
54	CABO DE LARINGOSCÓPIO ADULTO	MD	2,00	UND	238,17	116,68	233,36
55	CABO DE LARINGOSCÓPIO INFANTIL	MD	2,00	UND	230,00	112,68	225,36
56	CÂNULA DE GUEDEL Nº 0	MD	6,00	UND	5,03	2,46	14,76
57	CÂNULA DE GUEDEL Nº 1	MD	6,00	UND	4,82	2,36	14,16
58	CÂNULA DE GUEDEL Nº 2	MD	6,00	UND	5,58	2,73	16,38
59	CÂNULA DE GUEDEL Nº 3	MD	6,00	UND	5,20	2,55	15,30
60	CÂNULA DE GUEDEL Nº 4	MD	6,00	UND	5,49	2,69	16,14
61	CÂNULA DE GUEDEL Nº 5	MD	6,00	UND	5,38	2,64	15,84
62	CÂNULA DE GUEDEL Nº 6	MD	6,00	UND	5,70	2,79	16,74
63	CARVÃO VEGETAL ATIVADO EM PÓ P/ USO ORAL - POTE 1KG	ELEGANCIA ORGANICA	6,00	KG	106,82	52,33	313,98
64	CAT GUT SIMPLES 0 (CAIXA C/24 UNID.)	SHALON	50,00	CX	98,32	48,17	2.408,50
65	CAT GUT SIMPLES 1 (CAIXA C/ 24 UNID.)	SHALON	80,00	CX	96,64	47,34	3.787,20
66	CAT GUT SIMPLES 3 (CAIXA C/ 24 UNID.)	SHALON	80,00	CX	149,31	73,15	5.852,00

[Handwritten signature]



**PREFEITURA DE
QUITERIANÓPOLIS**

Quiterianópolis



67	CATETER PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS	MEDSONDA	4.800,00	UND	2,39	1,17	5.616,00
68	CAT GUT CROMADO 0 (CAIXA C/ 24 UNID.)	SHALON	80,00	CX	126,79	62,11	4.968,80
69	CAT GUT CROMADO 1 (CAIXA C/ 24 UNID.)	SHALON	80,00	CX	145,27	71,17	5.693,60
70	CAT GUT CROMADO 2 (CAIXA C/ 24 UNID.)	SHALON	80,00	CX	147,00	72,02	5.761,60
71	CAT GUT CROMADO 3 (CAIXA C/ 24 UNID.)	SHALON	80,00	CX	150,42	73,69	5.895,20
72	CAT GUT CROMADO 4 (CAIXA C/ 24 UNID.)	SHALON	80,00	CX	169,24	82,91	6.632,80
73	CAT GUT SIMPLES Nº 2 (CAIXA C/ 24 UNID.)	SHALON	80,00	CX	117,20	57,42	4.593,60
74	CAT GUT SIMPLES Nº 3 (CAIXA C/ 24 UNID.)	SHALON	80,00	CX	117,80	57,71	4.616,80
75	CAT GUT SIMPLES Nº 4 (CAIXA C/ 24 UNID.)	SHALON	80,00	CX	144,32	70,70	5.656,00
76	CAT GUT SIMPLES Nº 5 (CAIXA C/ 24 UNID.)	SHALON	80,00	CX	150,51	73,73	5.898,40
77	CLAMP UMBILICAL (UNIDADE)	KOLPLAST	80,00	UND	1,39	0,68	54,40
78	COLAR CERVICAL ADULTO	MARIMAR	4,00	UND	74,00	36,25	145,00
79	COLAR CERVICAL PEDIÁTRICO	MARIMAR	2,00	UND	65,67	32,17	64,34
80	COLETOR DE URINA (SACO PLÁSTICO C/ 2.000ML)	MAXICOR	6.000,00	UND	1,81	0,89	5.340,00
81	DESCARTEX CAPACIDADE 20 L	FLEXPELL	5.400,00	UND	8,79	4,31	23.274,00
82	DESCARTEX CAPACIDADE 13 L	FLEXPELL	5.400,00	UND	7,13	3,49	18.846,00
83	DESCARTEX CAPACIDADE 7 L	FLEXPELL	5.000,00	UND	4,56	2,23	11.150,00
84	DRENO DE PENROSE 0-2	MADEITEX	28,00	UND	2,91	1,43	40,04
85	DRENO DE PENROSE 0-3	MADEITEX	28,00	UND	2,91	1,43	40,04
86	DRENO DE PENROSE 1	MADEITEX	28,00	UND	3,07	1,50	42,00
87	DRENO DE PENROSE 4	MADEITEX	28,00	UND	3,18	1,56	43,68
88	ELETRODOS PARA ECG PACOTE COM 50 UND	MAXICOR	3.500,00	PCT	16,96	8,31	29.085,00
89	EQUIPO MACROGOTAS C/ MULTIVIA	DESCARPAC K	80.000,00	UND	1,56	0,76	60.800,00
90	EQUIPO MICROGOTAS	DESCARPAC K	8.000,00	UND	1,91	0,94	7.520,00
91	EQUIPO FOTOSSENSIVEL MICROGOTAS	DESCARPAC K	4.000,00	UND	6,02	2,95	11.800,00
92	ESPARADRAPO 10CM X 4,5MT	MISSNER	8.000,00	RL	12,26	6,01	48.080,00
93	ÉTER 1000ML	DESCARPAC K	100,00	FRS	44,98	22,04	2.204,00
94	EXTENSORES AO MULTIVIAS (CONECTOR INTRAVENOSO) CATETER	BE CARE	24.000,00	UND	2,08	1,02	24.480,00
95	FILTRO BACTERIANO PARA AMBU	WELL LEAD	16,00	UND	163,00	79,85	1.277,60
96	FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO	CIEX	4,00	UND	85,41	41,84	167,36
97	FITA ADESIVA ZEBRADA PARA AUTOCLAVE	ARKTUS	3.500,00	UND	10,58	5,18	18.130,00
98	FITA ANTROPOMÉTRICA	BIOTECH	26,00	UND	15,33	7,51	195,26
99	FITA PARA CONTROLE DE GLICEMIA CX COM 50 FITAS, COM ENTREGA DE APARELHO GLICOSÍMETRO EM COMODATO.	DINAMICA	1.000,00	CX	49,70	24,35	24.350,00

Handwritten signature



PREFEITURA DE
QUITERIANÓPOLIS

Caldeirão



100	FORMOL 10% TAMPONADO 1L	BIOTEXTIL	18,00	UND	20,50	10,04	180,72
101	GAZE 7,5X7,5 NÃO ESTÉRIL PACOTE COM 500 UND.	BIOTEXTIL	200,00	PCT	32,67	16,01	3.202,00
102	GAZE HIDROFÍLICA ROLOS 91CM X 91MT	BIOTEXTIL	3.000,00	RL	47,22	23,13	69.390,00
103	GEL ELETRO CONDUTOR P/ ECG (TUBO 250G)	FORTSAN	50,00	UND	10,58	5,18	259,00
104	GEL P/ ULTRASSOM GALÃO DE 5 LITROS	FORTSAN	50,00	GL	27,03	13,24	662,00
105	GORRO COM ELÁSTICO (PACOTE C/ 100 UNID.)	DESCARPAC K	500,00	PCT	13,05	6,39	3.195,00
106	LÂMINA DE BISTURI Nº 11 - (C/ 100)	MAXICOR	80,00	CX	47,71	23,37	1.869,60
107	LÂMINA DE BISTURI Nº 12 - (C/ 100)	MAXICOR	80,00	CX	47,20	23,12	1.849,60
108	LÂMINA DE BISTURI Nº 15 (C/100)	MAXICOR	80,00	CX	53,45	26,19	2.095,20
109	LÂMINA DE BISTURI Nº 20 - (C/100)	MAXICOR	80,00	CX	43,00	21,07	1.685,60
110	LÂMINA DE BISTURI Nº 21 - (C/100)	MAXICOR	80,00	CX	41,83	20,49	1.639,20
111	LÂMINA DE BISTURI Nº 23 - (C/100)	MAXICOR	80,00	CX	42,94	21,04	1.683,20
112	LANCETA DE SEGURANÇA PARA TESTE DE GLICEMIA - CAIXA COM 100 UNIDADES	BIOTECH	500,00	CX	35,88	17,58	8.790,00
113	LUVA CIRÚRGICA (Nº 7) PAR	LATEX BR	1.000,00	UND	2,94	1,44	1.440,00
114	LUVA CIRÚRGICA (Nº 7,5) PAR	LATEX BR	1.900,00	UND	3,28	1,61	3.059,00
115	LUVA CIRÚRGICA (Nº 8) PAR	LATEX BR	1.000,00	UND	2,25	1,10	1.100,00
116	LUVA DE PROCEDIMENTO G C/100	DESCARPAC K	1.000,00	CX	32,67	16,01	16.010,00
117	LUVA DE PROCEDIMENTO M C/100	DESCARPAC K	6.000,00	CX	31,04	15,21	91.260,00
118	LUVA DE PROCEDIMENTO P C/100	DESCARPAC K	4.000,00	CX	31,64	15,50	62.000,00
119	LUVA DE PROCEDIMENTO PP C/100	DESCARPAC K	500,00	CX	30,79	15,08	7.540,00
120	MACACÃO DE TNT, COM MANGAS LONGAS, TAMANHO ÚNICO, CORES VARIADAS.	NURMED	3.000,00	UND	23,90	11,71	35.130,00
121	MACACÃO DE VINIL, COM MANGAS LONGAS, TAMANHO ÚNICO, CORES VARIADAS.	NURMED	400,00	UND	92,86	45,49	18.196,00
122	MÁSCARA CIRÚRGICA TRIPLA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO (PAC. C/ 50 UNID)	NURMED	10.000,00	PCT	15,05	7,37	73.700,00
123	MÁSCARA LARÍNGEA Nº 1	MULTILASER	10,00	UND	69,05	33,83	338,30
124	MÁSCARA LARÍNGEA Nº 1,5	MD	10,00	UND	78,73	38,56	385,60
125	MÁSCARA LARÍNGEA Nº 2	MD	10,00	UND	79,33	38,56	385,60
126	MÁSCARA LARÍNGEA Nº 2,5	MD	10,00	UND	78,16	38,29	382,90
127	MÁSCARA LARÍNGEA Nº 3	MD	10,00	UND	78,16	38,29	382,90
128	MÁSCARA LARÍNGEA Nº 4	MD	10,00	UND	78,16	38,29	382,90
129	MÁSCARA LARÍNGEA Nº 5	MD	10,00	UND	78,16	38,29	382,90
130	MÁSCARA N95	NUTRIEX	2.500,00	UND	5,55	2,72	6.800,00
131	MÁSCARA P/ AEROSOL ADULTO	MD	30,00	UND	16,99	8,32	249,60
132	MÁSCARA P/ AEROSOL INFANTIL	MD	30,00	UND	16,39	8,03	240,90

[Handwritten signature]



**PREFEITURA DE
QUITERIANÓPOLIS**

Cada um por todos



133	MÁSCARA RESERVATÓRIO ADULTO	MD	34,00	UND	67,59	33,11	1.125,74
134	MÁSCARA RESERVATÓRIO INFANTIL	MD	36,00	UND	57,73	28,28	1.018,08
135	MÁSCARA RESERVATÓRIO RECEM NASCIDO	SHALON	36,00	UND	29,76	14,58	524,88
136	MÁSCARA RESERVATÓRIO PARA AMBU ADULTO	SHALON	36,00	UND	35,91	17,59	633,24
137	MÁSCARA RESERVATÓRIO PARA AMBU INFANTIL	SHALON	36,00	UND	32,48	15,91	572,76
138	NYLON 0 (CAIXA C/ 24UNID.)	SHALON	150,00	CX	37,92	18,58	2.787,00
139	NYLON 1 (CAIXA C/ 24UNID.)	SHALON	150,00	CX	39,53	19,37	2.905,50
140	NYLON 2-0 (CAIXA C/ 24UNID.)	SHALON	150,00	CX	51,29	25,13	3.769,50
141	NYLON 3-0 (CAIXA C/ 24UNID.)	EVOLUTION	150,00	CX	53,66	26,29	3.943,50
142	NYLON 4-0 (CAIXA C/ 24UNID.)	FARMAX	150,00	CX	56,28	27,57	4.135,50
143	NYLON 5 (CAIXA C/ 24UNID.)	CIEX	150,00	CX	56,28	27,57	4.135,50
144	ÓCULOS DE PROTEÇÃO	CIEX	76,00	UND	10,82	5,30	402,80
145	P.V.P.I TÓPICO 1000ML	HARBO MEDICAL	200,00	UND	49,53	24,26	4.852,00
146	PAPEL CREPADO 30X30 (CAIXA C/ 500 FOLHAS GRANDE)	HARBO MEDICAL	200,00	CX	284,49	139,37	27.874,00
147	PAPEL CREPADO 50X50 (CAIXA C/ 500 FOLHAS GRANDE)	HARBO MEDICAL	300,00	CX	318,21	155,89	46.767,00
148	PAPEL GRAU CIRURGICO 120MM X 100M - 1 UNIDADE	HARBO MEDICAL	120,00	UND	93,95	46,03	5.523,60
149	PAPEL GRAU CIRURGICO 150MM X 100M - 1 UNIDADE	BIOMEDICAL	150,00	UND	115,37	56,52	8.478,00
150	PAPEL GRAU CIRURGICO 200MM X 100M - 1 UNIDADE	DESCARPAC K	120,00	UND	138,04	67,63	8.115,60
151	PAPEL GRAU CIRURGICO 80MM X 100M - 1 UNIDADE	KOLPLAST	150,00	UND	60,86	29,82	4.473,00
152	PAPEL PARA IMPRESSORA ELETROCARDIOGRAMA - PAPEL TERMICO 80MMX30M	KOLPLAST	450,00	RL	22,06	10,81	4.864,50
153	PROPÉS DESCARTÁVEL PACOTE COM 100 UNIDADES	FORTSAN	100,00	PCT	22,58	11,06	1.106,00
154	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO INFANTIL AZUL	MEDIX	38,00	UND	1,22	0,60	22,80
155	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO INFANTIL ROSA	MEDIX	38,00	UND	1,32	0,65	24,70
156	SABONETE LÍQUIDO ANTISSÉPTICO 1000ML	MEDIX	2.000,00	UND	26,67	13,07	26.140,00
157	SCALP 19 C/ 100	MEDIX	100,00	CX	34,42	16,86	1.686,00
158	SCALP 21 C/ 100	MEDIX	200,00	CX	31,93	15,64	3.128,00
159	SCALP 23 C/ 100	SR	200,00	CX	44,33	21,72	4.344,00
160	SCALP 25 C/ 100	SR	200,00	CX	44,33	21,72	4.344,00
161	SCALP 27 C/ 100	SR	200,00	CX	45,00	22,05	4.410,00
162	SERINGA 10ML C/ AG. (C/ 500)	SR	400,00	CX	186,33	91,28	36.512,00
163	SERINGA 1ML C/ AG. (C/ 100)	SR	100,00	Caixas	44,96	22,03	2.203,00
164	SERINGA 20ML C/ AG. (C/ 500)	MARKMED	600,00	Caixas	315,58	154,60	92.760,00
165	SERINGA 3ML C/ AG. (C/ 500)	MARKMED	300,00	Caixas	148,27	72,64	21.792,00
166	SERINGA 5ML C/ AG. (C/ 500)	MARKMED	400,00	Caixas	228,04	111,72	44.688,00

Handwritten signature



**PREFEITURA DE
QUITERIANÓPOLIS**

Cada um por um!



167	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL - 04 (PACOTE C/ 10 UNIDADES)	MARKMED	20,00	PCT	25,67	12,58	251,60
168	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL - 06 (PACOTE C/ 10 UNIDADES)	MARKMED	20,00	PCT	23,82	11,67	233,40
169	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL - 08 (PACOTE C/ 10 UNIDADES)	MARKMED	20,00	PCT	30,14	14,77	295,40
170	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL - 10 (PACOTE C/ 10 UNIDADES)	MARKMED	20,00	PCT	28,33	13,88	277,60
171	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL - 12 (PACOTE C/ 10 UNIDADES)	MEDSONDA	20,00	PCT	33,93	16,62	332,40
172	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL - 14 (PACOTE C/ 10 UNIDADES)	MEDSONDA	20,00	PCT	28,93	14,17	283,40
173	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL - 16 (PACOTE C/ 10 UNIDADES)	MEDSONDA	20,00	PCT	29,17	14,29	285,80
174	SONDA URETRAL DE ALIVIO 12 (PACOTE C/ 10 UNIDADES)	MEDSONDA	2.000,00	PCT	7,39	3,62	7.240,00
175	SONDA URETRAL DE ALIVIO 14 (PACOTE C/ 10 UNIDADES)	MEDSONDA	20,00	PCT	8,39	4,11	82,20
176	SONDA URETRAL DE ALIVIO 16 (PACOTE C/ 10 UNIDADES)	MEDSONDA	20,00	PCT	7,87	3,86	77,20
177	SONDA URETRAL DE ALIVIO 10 (PACOTE C/ 10 UNIDADES)	SOLIDOR	20,00	PCT	8,75	4,29	85,80
178	SONDA URETRAL DE ALIVIO 6 (PACOTE C/ 10 UNIDADES)	SOLIDOR	20,00	PCT	11,73	5,75	115,00
179	SONDA URETRAL DE ALIVIO 8 (PACOTE C/ 10 UNIDADES)	SOLIDOR	20,00	PCT	10,68	5,23	104,60
180	SONDA URETRAL FOLEY Nº 10 (CX C/ 10UND)	SOLIDOR	20,00	CX	40,22	19,70	394,00
181	SONDA URETRAL FOLEY Nº 12 (CX C/ 10UND)	SOLIDOR	20,00	CX	40,43	19,81	396,20
182	SONDA URETRAL FOLEY Nº 14 (CX C/ 10UND)	SOLIDOR	20,00	CX	38,16	18,69	373,80
183	SONDA URETRAL FOLEY Nº 16 (CX C/ 10UND)	SOLIDOR	20,00	CX	38,17	18,70	374,00
184	SONDA URETRAL FOLEY Nº 18 (CX C/ 10UND)	MARKMED	20,00	CX	37,70	18,47	369,40
185	SONDA URETRAL FOLEY Nº 20 (CX C/ 10UND)	MARKMED	20,00	CX	38,43	18,83	376,60
186	SONDA URETRAL FOLEY Nº 22 (CX C/ 10UND)	MARKMED	20,00	CX	37,50	18,37	367,40
187	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 08 - 1 UNIDADE	MARKMED	120,00	UND.	1,38	0,68	81,60
188	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 10 - 1 UNIDADE	MARKMED	120,00	UND.	1,33	0,65	78,00
189	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 12 - 1 UNIDADE	MARKMED	120,00	UND.	1,39	0,68	81,60
190	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 14 - 1 UNIDADE	MULTILASER	120,00	UND.	1,41	0,69	82,80
191	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 16 - 1 UNIDADE	SOLIDOR	120,00	UND.	1,41	0,69	82,80
192	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 18 - 1 UNIDADE	SOLIDOR	120,00	UND.	1,35	0,66	79,20
193	TERMÔMETRO CLÍNICO - DIGITAL	SOLIDOR	120,00	UND.	19,03	9,38	1.125,60
194	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3 - 1 UNIDADE	SOLIDOR	120,00	UND.	6,26	3,07	368,40
195	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3,5 - 1 UNIDADE	SOLIDOR	30,00	UND.	6,62	3,24	97,20
196	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 4 - 1 UNIDADE	SOLIDOR	30,00	UND.	6,44	3,15	94,50
197	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 5 - 1 UNIDADE	SOLIDOR	30,00	UND.	6,53	3,20	96,00
198	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 6 - 1 UNIDADE	SOLIDOR	30,00	UND.	6,53	3,20	96,00
199	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7 - 1 UNIDADE	SOLIDOR	30,00	UND.	8,51	4,17	125,10
200	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7,5 - 1 UNIDADE	SOLIDOR	30,00	UND.	7,93	3,88	116,40

[Handwritten signature]



**PREFEITURA DE
QUITERIANÓPOLIS**

Cidade dos Seguros



201	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 8 - 1 UNIDADE	SOLIDOR	30,00	UND.	7,91	3,88	116,40
202	TOT (TUBO OROTRAQUEAL) 3,0	SOLIDOR	6,00	UND	8,01	3,92	23,52
203	TOT (TUBO OROTRAQUEAL) 4,0	SOLIDOR	6,00	UND	8,01	3,92	23,52
204	TOT (TUBO OROTRAQUEAL) 5,0	SOLIDOR	6,00	UND	8,40	4,12	24,72
205	TOT (TUBO OROTRAQUEAL) 6,0	SOLIDOR	8,00	UND	8,40	4,12	32,96
206	TOT (TUBO OROTRAQUEAL) 7,0	SOLIDOR	10,00	UND	8,40	4,12	41,20
207	TOT (TUBO OROTRAQUEAL) 7,5	SOLIDOR	10,00	UND	8,40	4,12	41,20
208	TOT (TUBO OROTRAQUEAL) 8,0	SOLIDOR	16,00	UND	8,40	4,12	65,92
209	TOT (TUBO OROTRAQUEAL) 9,0	SOLIDOR	6,00	UND	9,77	4,80	28,80
210	TUBO DE LÁTEX 208 ESTÉRIL PARA OXIGÊNIO - 15 METROS	LEMGRUBER	12,00	UND	45,76	22,50	270,00
211	TUBO DE LÁTEX 204 PARA OXIGÊNIO	LEMGRUBER	10,00	UND	52,43	25,69	256,90
212	TUBO DE LÁTEX 204 ESTÉRIL PARA OXIGÊNIO - 15 METROS	LEMGRUBER	12,00	UND	59,23	2,18	26,16
213	TUBO DE LÁTEX 200 NÃO ESTÉRIL PARA GARROTE - 15 METROS	LEMGRUBER	12,00	UND	57,73	28,50	342,00
VALOR TOTAL							1.450.399,96

6 - LOTE 06 - MEDICAMENTOS E OUTROS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
214	AMINOFILINA 24MG/ML -(10ML)	HIPOLABOR	1.000,00	AMP	2,12	1,04	1.040,00
215	ADENOSINA - 5 MG/ML - SUSPENSÃO	UNIAO QUIMICA	800,00	UND	14,08	6,94	5.552,00
216	ÁGUA PARA INJEÇÃO - BOLSA COM 500ML	ISOFARMA	15.000,00	UND	5,31	2,62	39.300,00
217	ÁGUA PARA INJEÇÃO - BOLSA COM 10ML	ISOFARMA	6.000,00	UND	2,68	1,32	7.920,00
218	ANLODIPINO 10MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	GERMED	30,00	CX	22,75	11,21	336,30
219	AMICACINA 500MG/ML	HYPOFARMA	1.000,00	UND	5,22	2,57	2.570,00
220	AMIODARONA - 50MG/ML - INJETAVEL	HIPOLABOR	1.800,00	UND	2,98	1,47	2.646,00
221	ATENOLOL 50MG COMP. C/30	CIMED	12,00	CX	17,93	8,83	105,96
222	ATENOLOL 25MG COMP. C/30	CIMED	12,00	CX	15,05	7,41	88,92
223	BROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA - 4MG/ML + 500MG/ML	HIPOLABOR	18.000,00	AMP	5,23	2,58	46.440,00
224	BROMETO DE IPATRÓPIO 0,025%	BOEHRINGER	1.000,00	UND	3,58	1,76	1.760,00
225	BROMETO DE ESCOPOLAMINA - 20MG/ML - INJETAVEL	HIPOLABOR	18.000,00	AMP	2,55	1,26	22.680,00
226	BROMOPRIDA 10MG/ML INJ.	HIPOLABOR	20.000,00	AMP	2,55	1,26	25.200,00
227	CAPTOPRIL 25MG C/30	GEOLAB	240,00	CAIXA.	17,58	8,66	2.078,40
228	CETOPROFENO - EV - 100MG - PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL	BLAU	21.600,00	UNIDADES	6,44	3,17	68.472,00
229	CETOPROFENO - IM - 50MG/ML - SOL. INJETAVEL	BLAU	16.000,00	AMP	3,22	1,59	25.440,00
230	CIMETIDINA - 150MG/ML - SOL. INJETAVEL	HYPOFARMA	6.000,00	AMP	2,00	0,99	5.940,00

[Assinatura]



**PREFEITURA DE
QUITERIANÓPOLIS**

Cada vez melhor!



231	CLORETO DE POTASSIO 10% (AMP 10ML)	HALEX ISTAR	60,00	UND	1,43	0,70	42,00
232	CLORETO DE SÓDIO 10% (AMP 10 ML)	FARMACE	60,00	UND	1,68	0,83	49,80
233	COMPLEXO B INJ.	HYPOFARMA	18.000,00	AMP	2,76	1,36	24.480,00
234	DEXAMETASONA 2MG/ML INJ.	HIPOLABOR	19.800,00	AMP	1,40	0,69	13.662,00
235	DEXAMETASONA 4MG/ML INJ.	HIPOLABOR	20.000,00	AMP	1,55	0,76	15.200,00
236	DICLOFENACO DE SÓDIO 75MG/ML INJ.	HIPOLABOR	18.000,00	AMP	1,95	0,96	17.280,00
237	SIMETICONA GOTAS	BOEHRINGER	300,00	FRS	7,44	3,66	1.098,00
238	DIPIRONA 500MG/ML INJ.	FARMACE	40.000,00	AMP	1,78	0,88	35.200,00
239	DOPAMINA 5MG - INJ.	CRISTALIA	60,00	AMP	3,61	1,78	106,80
240	ENOXAPARINA - CLEXANE SUBCUTANEO 40MG/0,4 ML	BLAU	500,00	UND	45,18	22,26	11.130,00
241	EPINEFRINA 1MG/ML	HIPOLABOR	18.000,00	AMP	2,73	1,34	24.120,00
242	ERGOMETRINA 0,2MG/ML INJ.	UNIAO QUIMICA	2.000,00	AMP	1,98	0,98	1.960,00
243	ETILEFRINA 10MG/ML INJ.	UNIAO QUIMICA	5.000,00	AMP	3,12	1,54	7.700,00
244	FENOTEROL 5MG/ML	BOEHRINGER	360,00	FRS	10,10	4,98	1.792,80
245	FITOMENADIONA (VITAMINA K) 10MG/ML INJ.	CRISTALIA	8.000,00	AMP	3,76	1,85	14.800,00
246	FUROSEMIDA 20MG/2ML INJ.	HIPOLABOR	4.000,00	AMP	2,15	1,06	4.240,00
247	FUROSEMIDA 10MG/2ML INJ.	HIPOLABOR	7.200,00	AMP	1,70	0,84	6.048,00
248	GLICOSE 25 % 10ML	FRESENIUS	2.000,00	FRS	3,02	1,49	2.980,00
249	GLICOSE 50% 10ML	FRESENIUS	4.000,00	FRS	3,97	1,96	7.840,00
250	HALOPERIDOL - 5MG/ML - INJETAVEL	BIOCHIMICO	6.000,00	AMP	5,54	2,73	16.380,00
251	HIDRALAZINA INJ. 20MG/ML INJ.	CRISTALIA	6.000,00	AMP	10,14	4,99	29.940,00
252	HIDROCORTIZONA 100MG INJ.	UNIAO QUIMICA	12.000,00	AMP	4,61	2,27	27.240,00
253	HIDROCORTIZONA 500MG INJ.	UNIAO QUIMICA	12.000,00	AMP	6,28	3,09	37.080,00
254	ISOSSORBIDA SUB LINGUAL 5MG (C/30 COMP.S)	NOVARTIS	30,00	CX	10,65	5,25	157,50
255	KOLAGENASE POMADA COM CLORANFENICOL	PHARLAB	50,00	TBO	80,45	39,63	1.981,50
256	LIDOCAINA C/ VASOCONSTRICTOR 2% (10 ML)	PHARLAB	300,00	AMP	6,81	3,35	1.005,00
257	LIDOCAINA GELEIA 2% BISNAGA	PHARLAB	1.000,00	UND	7,20	3,55	3.550,00
258	LIDOCAINA S/ VASOCONSTRICTOR 2% (10 ML)	PHARLAB	1.000,00	AMP	5,57	2,74	2.740,00
259	MANITOL 20% 250ML	HALEX ISTAR	180,00	UND	17,75	8,74	1.573,20
260	METOCLOPRAMIDA 5MG INJ.	HIPOLABOR	7.200,00	AMP	0,99	0,49	3.528,00
261	METRONIDAZOL 5MG/ML - 100ML	HALEX ISTAR	6.000,00	FRS	7,43	3,66	21.960,00
262	NIFEDIPINO 10 MG - CÁPSULA (CAIXA C/ 50 UNIDADE)	BAYER	8,00	CX	37,73	18,59	148,72
263	NOREPINEFRINA MONOIDRATADA HEMITARTARATO 4ML	HYPOFARMA	900,00	UND	11,20	5,48	4.932,00
264	ÓLEO MINERAL	CRISTALIA	144,00	UND	11,09	5,46	786,24

And



PREFEITURA DE
QUITERIANÓPOLIS

Cada um por um



265	OMEPRAZOL SÓDICO 40MG	BLAU	16.000,00	AMP	34,99	17,24	275.840,00
266	PIRACETAM 200MG/ML INJ.	MEDLEY	800,00	AMP	7,33	3,61	2.888,00
267	PETIDINA - 50MG/ML - INJETAVEL	UNIAO QUIMICA	1.200,00	AMP	4,61	2,27	2.724,00
268	PROMETAZINA 25MG/ML INJ	CRISTALIA	8.000,00	AMP	4,60	2,27	18.160,00
269	SOL. ISOTÔNICA DE GLICOSE 5% 250ML SOL. INJ. (SISTEMA FECHADO)	FRESENIUS	2.880,00	UND	8,37	4,12	11.865,60
270	SOL. ISOTÔNICA DE GLICOSE 5% 500ML SOL. INJ. (SISTEMA FECHADO)	FRESENIUS	2.880,00	UND	12,25	6,03	17.366,40
271	SOLUÇÃO DE GLICERINA 12% 500ML	FRESENIUS	6.000,00	UND	21,74	10,71	64.260,00
272	SORO FISIOLÓGICO - CLORETO DE SÓDIO 0,9% 100ML SOL. INJ. (SISTEMA FECHADO)	FRESENIUS	120,00	UND	6,95	3,42	410.400,00
273	SORO FISIOLÓGICO - CLORETO DE SÓDIO 0,9% 250ML SOL. INJ. (SISTEMA FECHADO)	FRESENIUS	14.400,00	UND	7,39	3,64	52.416,00
274	SORO FISIOLÓGICO - CLORETO DE SÓDIO 0,9% 500ML SOL. INJ. (SISTEMA FECHADO)	FRESENIUS	72.000,00	UND	7,22	3,56	256.320,00
275	SORO GLICOFISIOLÓGICO 1.1 250ML SOL. INJ. (SISTEMA FECHADO)	FRESENIUS	7.200,00	UND	6,07	2,99	21.528,00
276	SORO GLICOFISIOLÓGICO 1.1 500ML SOL. INJ. (SISTEMA FECHADO)	FRESENIUS	7.200,00	UND	6,07	2,99	21.528,00
277	SORO RINGER + LACTADO 500ML SOL. INJ.	FRESENIUS	7.200,00	UND	7,25	3,57	25.704,00
278	SULFADIAZINA DE PRATA ANTIBACTERIANO TÓPICO POTE COM 500G	PRATI DONADUZZI	240,00	POT	144,70	68,27	16.384,80
279	SULFATO DE ATROPINA 0,25MG/ML INJ.	ISOFARMA	2.000,00	AMP	1,01	0,50	1.000,00
280	SULFATO DE MAGNÉSIO 50MG/ML	HYPOFARMA	1.000,00	AMP	6,72	3,32	3.320,00
281	SUXAMETONIO - 10MG - PÓ PARA SOL. INJET.	UNIAO QUIMICA	2.000,00	UND	44,23	20,00	40.000,00
282	ÁCIDO TRANEXÂMICO 250MG/ML	TAKEDA	7.200,00	AMP	6,75	3,33	23.976,00
283	VITAMINA C 500MG/ML INJ.	FARMACE	9.600,00	AMP	6,51	3,21	30.816,00
VALOR TOTAL							1.896.797,94

Adjudicado para DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 26.806.267/0001-64, pelo melhor valor de R\$ 3.520.996,20 (três milhões, quinhentos e vinte mil, novecentos e noventa e seis reais e vinte centavos), em 26/09/2024.

26.436.496/0001-34 - CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

3 - LOTE 03 - FRALDAS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
10	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO G/XG TIPO SHORTINHO	PLENITUD	4.800,00	UND	5,70	2,83	13.584,00
11	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO EXTRA G PACOTE COM 8	BIGFRAL	696,00	PCT	17,94	8,90	6.194,40
12	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO G	BIGFRAL	9.600,00	UND	1,61	0,80	7.680,00



**PREFEITURA DE
QUITERIANÓPOLIS**

Cada um no seu lugar!



13	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO M	BIGFRAL	2.160,0 0	UND	1,56	0,77	1.663,20
14	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO P PACOTE COM 8	BIGFRAL	200,00	PCT	19,98	9,93	1.986,00
15	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO G	HIPOPO	8.000,0 0	UND	0,89	0,44	3.520,00
16	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO M PACOTE COM 22	HIPOPO	600,00	PCT	22,79	11,30	6.780,00
17	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO P PACOTE COM 22	HIPOPO	600,00	PCT	22,16	10,99	6.594,00
18	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO XG	HIPOPO	8.000,0 0	UND	1,14	0,57	4.560,00
19	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO XXG	HIPOPO	11.250, 00	UND	1,52	0,75	8.437,50
VALOR TOTAL							60.999,10

8 - LOTE 08 - MEDICAMENTOS, MATERIAL E OUTROS DE ORDEM JUDICIAL

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
294	AGULHA (0,23MM/4MM) 32G/5/32 PARA CANETA DE INSULINA CX COM 100 UND	NOVOFINE	96,00	CX	57,40	40,86	3.922,56
295	ALIMENTACAO ISOSOURCE SOYA 1L	NESTLE	2.016,0 0	UND	35,55	25,30	51.004,80
296	ALIMENTAÇÃO ENTERAL NOVASOURCE SENIOR	NESTLE	960,00	UND	70,22	49,98	47.980,80
297	ALIMENTAÇÃO ENSURE 400G	ABBOT	192,00	UND	87,30	62,14	11.930,88
298	ALIMENTAÇÃO ENTERAL NOVASOURCE GC	NESTLE	360,00	UND	73,20	52,10	18.756,00
299	BACLOFEN 10MG	TEUTO	36,00	CX	34,45	24,52	882,72
300	BISACODIL 5MG CAIXA COM 20 COMP.S	CIMED	26,00	CX	8,81	6,27	163,02
301	DOMPERIDONA 10MG CAIXA COM 30 COMP.S	EMS	26,00	CX	15,70	11,17	290,42
302	EQUIPO DE NUTRIÇÃO, COM ENTRADA DE AR, CÂMERA DE GOTEJAMENTO, TUBULAÇÃO EM PVC DE 150 CM, DE COR AZUL REGULADOR DE FLUXO TIPO "V" E CONECTOR ESCALONADO	BIOBASE	2.880,0 0	UND	2,15	1,53	4.406,40
303	FRASCO ETEROFIX NUTRI	BIOBASE	2.880,0 0	UND	1,66	1,18	3.398,40
304	HOLMES H40 + 25MG CAIXA COM 30 COMP.S	EUROFARMA	26,00	CX	52,30	37,25	968,50
305	INSULINA APIDRA 100UI/ML	NOVONORDI SK	576,00	CANETA	131,69	93,74	53.994,24
306	INSULINA DEGLUDECA 100 UI/ML	NOVONORDI SK	72,00	CANETA	182,76	130,09	9.366,48
307	INSULINA LANTOS 100UI/ML	SANOFI	480,00	CANETA	110,30	78,51	37.684,80
308	INSULINA REGULAR	ELI LILLY	24,00	UND	37,55	26,77	642,48
309	INSULINA HUMALOG 100UI/ML	NOVONORDI SK	96,00	CANETA	96,81	68,91	6.615,36
310	NEBIDO 250 MG/ML	BAYER	16,00	AMP	866,44	616,73	9.867,68
311	RESOURCE THICKEN UP CLEAR 125G	NESTLE	36,00	UND	85,65	60,97	2.194,92
312	RETEMIC 5 MG (CAIXA COM 60 COMP.S)	APSEN	144,00	CX	70,13	49,92	7.188,48
313	SUCINATO DE SOLIFENACINA 10MG (CAIXA COM 30 COMP.S)	EMS	40,00	CX	168,60	120,59	4.823,60
314	VELUS MAGNÉSIO CAIXA COM 30 COMP.S	APSEN	26,00	CX	103,59	73,74	1.917,24



PREFEITURA DE
QUITERIANÓPOLIS

Cidade dos Anjos



VALOR TOTAL

277.999,78

9 - LOTE 09 - MEDICAMENTOS CONTROLADOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
315	DEPAKENE 500 MG CAIXA COM 50 COMP.	ABBOT	16,00	CX	87,07	47,96	767,36
316	DIAZEPAM 10MG/ML INJ.	CRISTALIA	4.800,00	AMP	1,29	0,71	3.408,00
317	DILTIAZEM 30 MG (CAIXA C/ 30 COMP.)	EMS	4,00	CX	35,08	19,18	76,72
318	DORMONIDE 15MG (CAIXA COM 30 COMP.)	FARMOQUIMICA	100,00	CX	63,18	34,70	3.470,00
319	ETOMIDATO 20MG/10ML	CRISTALIA	100,00	UND	29,62	16,31	1.631,00
320	FENITOINA 0,05MG/ML (5%) INJ.	CRISTALIA	2.400,00	AMP	5,48	3,02	7.248,00
321	FENOBARBITAL 200MG/2ML - INJ.	CRISTALIA	2.400,00	AMP	3,32	1,83	4.392,00
322	FENTANIL 50MCG/ML	CRISTALIA	126,00	UND	11,45	6,31	795,06
323	FRISIUM 20 MG (CAIXA COM 20 COMP.S)	SANOFI	288,00	CX	32,06	17,66	5.086,08
324	GARDENAL 100MG (CAIXA COM 20 COMP.)	SANOFI	288,00	CX	49,64	27,34	7.873,92
325	KEPPRA 250 MG CAIXA COM 30 COMP.	UCB BIOPHARMA	96,00	CX	127,43	70,18	6.737,28
326	KEPPRA 750 MG CAIXA COM 30 COMP.	UCB BIOPHARMA	96,00	CX	351,87	193,81	18.605,76
327	LAMOTRIGINA 100MG CAIXA COM 30 COMP.	TEUTO	96,00	CX	128,54	70,70	6.787,20
328	MIDAZOLAN 50MG/10ML	HIPOLABOR	2.400,00	UND	30,40	16,74	40.176,00
329	PREGABALINA 75MG	GERMED	50,00	CX	119,11	65,61	3.280,50
330	SERTRALINA 50 MG CAIXA COM 30 COMP.	GERMED	50,00	CX	52,08	28,69	1.434,50
331	SUCCINILCOLINA 100MG	UNIAO QUIMICA	26,00	UND	25,30	13,98	363,48
332	SULFATO DE MORFINA 10MG/ML	CRISTALIA	2.400,00	AMP	3,55	1,96	4.704,00
333	TEGRETOL CR 400 MG CAIXA COM 60 COMP.	NOVARTIS	16,00	CX	153,71	84,66	1.354,56
334	TRAMADOL 50MG/ML INJ.	NEO QUIMICA	18.000,00	AMP	2,14	1,18	21.240,00
335	TRILEPTAL 300 MG CAIXA COM 20 COMP.	NOVARTIS	144,00	CX	47,89	26,38	3.798,72
336	TRILEPTAL SUSPENSÃO ORAL 60 MG/ML (FRASCO COM 100 ML)	NOVARTIS	288,00	FRS	67,04	36,93	10.635,84
337	VELIJA 60 MG	LIBBS	50,00	CX	155,19	85,48	4.274,00
338	DOLANTINA 50MG/ML INJ.	SANOFI	500,00	AMP	6,76	3,72	1.860,00
VALOR TOTAL							159.999,98

10 - LOTE 10 - TESTE RÁPIDO PARA DETECÇÃO DO COVID-19 IGC E IGM

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
339	TESTE RÁPIDO PARA DETECÇÃO DO COVID-19 IGC E IGM	NUTRIEX	2.400,00	UND	11,09	8,33	19.992,00

Handwritten signature



PREFEITURA DE
QUITERIANÓPOLIS

Quiterianópolis



VALOR TOTAL

19.992,00

11 - LOTE 11 - MATERIAL ODONTOLÓGICO - MEDICAMENTOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
340	ÁCIDO FOSFÓRICO 37%(3G 2,5ML) KIT C/ 03 UNIDADES	ALL PRIME	114,00	KIT	10,25	7,46	850,44
341	ÁGUA OXIGENADA VOLUME 10	RIO QUIMICA	20,00	L	23,40	17,02	340,40
342	ALVEOLEX	BIODINAMIC A	46,00	UND	61,63	44,83	2.062,18
343	ANESTÉSICO LOCAL CITANESTE OU CITOCAINA CAIXA C/ 50 UNIDADES	CITANESTE	76,00	CX	147,20	107,07	8.137,32
344	ANESTÉSICO MEPIVACAÍNA SEM VASOS A 3%	DFL	50,00	CX	183,83	133,72	6.686,00
345	ANESTÉSICO TOPICO GEL	CRISTALIA	150,00	CX	19,34	14,07	2.110,50
346	CLOREXIDNA A 2% 100ML	RIO QUIMICA	20,00	UND	22,75	16,55	331,00
347	FIXADOR	CARESTREA M	76,00	UND	16,92	12,30	934,80
348	FLÚOR GEL 200 ML (NEUTRO)	MAQUIRA	100,00	UND	9,32	6,78	678,00
349	FLÚOR GEL ACIDULADO	SS WHITE	60,00	UND	13,88	10,10	606,00
350	HIDRÓXIDO CÁLCIO POMADA (HYDRO C)	DENTSPLY	100,00	CX	28,92	21,04	2.104,00
351	HIDROXIDO DE CÁLCIO PA PÓ	MAQUIRA	20,00	UND	9,63	6,99	139,80
352	LIQUIDO DE DAKIN	ASFER	10,00	L	11,70	8,51	85,10
353	NOVOCOL ANESTÉSICO LOCAL CAIXA C/ 50 UNIDADES	DFL	750,00	CX	63,70	46,34	34.755,00
354	REVELADOR	CARESTREA M	76,00	UND	18,23	13,26	1.007,76
355	SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA 10 ML	MAQUIRA	10,00	UND	23,60	17,17	171,70
VALOR TOTAL							61.000,00

12 - LOTE 12 - MATERIAL ODONTOLÓGICO - MATERIAL

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
356	ADESIVO RESINA FOTO	MAQUIRA	200,00	UND	94,09	47,94	9.588,00
357	AGULHA GENGIVAL CURTA CAIXA C/ 100 UNIDADES	PROCARE	150,00	CX	34,61	17,63	2.644,50
358	AGULHA GENGIVAL LONGA CX C/100 UNDS;	PROCARE	16,00	CX	34,95	17,81	284,96
359	AMALGAMA EM CÁPSULA 2 PORÇÕES PCT C/ 50 UNDS	SDI	76,00	PCT	248,35	126,53	9.616,28
360	CIMENTO CIRURGICO PÓ LIQUIDO	LYSANDA	10,00	UND	85,95	43,79	437,90
361	CIMENTO IONOMERO DE VIDRO P/ RESTAURAÇÃO KIT C/ 02 UNIDADES	FGM	76,00	KIT	51,11	26,04	1.979,04
362	COLETE DE CHUMBO P/ RAO X	KONEX	6,00	UND	917,67	467,55	2.805,30
363	COMPRESSA DE GASES PACOTE C/ 500 UNIDADES E 08 CAMADAS	TEXCARE	250,00	PCT	27,16	13,84	3.460,00
364	ESCOVA DE ROSON	PREVEN	76,00	UND	3,44	1,75	133,00



**PREFEITURA DE
QUITERIANÓPOLIS**

Caldeirão



365	ESCOVA DENTAL ADULTO N°40	CONDOR	750,00	UND	4,68	2,38	1.785,00
366	ESCOVA DENTAL INFANTIL N°25	CONDOR	750,00	UND	3,06	1,56	1.170,00
367	ESCOVA DENTAL INFANTIL N°35	CONDOR	750,00	UND	3,06	1,56	1.170,00
368	FILME RADIOGRAFICO PERIAPICAL ADULTO CAIXA C/ 150 UNIDADES	KODAK	14,00	CX	305,51	155,66	2.179,24
369	FILME RADIOGRAFICO PERIAPICAL INFANTIL CAIXA C/ 150 UNIDADES	KODAK	10,00	CX	298,83	152,25	1.522,50
370	FIO DENTAL 100M	HILLO	76,00	UND	6,02	3,07	233,32
371	FIO RETRATOR GENGIVAL 000/250CM	ULTRADENT	20,00	UND	54,67	27,85	557,00
372	GERMERIL LIQUIDO ESTERELIZANTES 5 LITROS	RIO QUIMICA	36,00	L	69,35	35,32	1.271,52
373	MASCARAS CIRURGICAS TRIPLA COM ELASTICO CAIXA C/ 50 UNIDADES	ANADONA	150,00	CX	43,33	22,08	3.312,00
374	MATERIAL RESTAURADOR TEMPORARIO ENTER-A POLIQUIDO KIT C/ 02 UNIDADES (IRM)	DENTSPLY-SIRONA	40,00	KIT	83,16	42,37	1.694,80
375	MICRO BUSH FINO	SORENSEN	380,00	UND	23,44	11,94	4.537,20
376	MOLDEIRA DESCARTÁVEL PARA APLICAÇÃO DE FLUOR PACOTE C/ 50 UNIDADES	PREVEN	150,00	CX	50,00	25,48	3.822,00
377	OLEO LUBRIFICANTE ALTA ROTAÇÃO	KAVO	40,00	UND	29,77	15,17	606,80
378	OLEO LUBRIFICANTE BAIXA ROTAÇÃO	KAVO	40,00	UND	29,77	15,17	606,80
379	PAPEL P/ ARTICULAÇÃO WALDENT CONTEM 12 FOLHAS	BAUSH	76,00	UND	8,03	4,09	310,84
380	PASTA PROFILATICA	MAQUIRA	120,00	UND	15,50	7,90	948,00
381	PEDRA POMES (PÓ)	ASFER	20,00	UND	13,27	6,76	135,20
382	PLACA DE PETRI COM 3 DIVISÓRIAS	CRAPLAST	20,00	UND	27,36	13,94	278,80
383	PLACA DE VIDRO	GOLGRAN	20,00	UND	19,26	9,81	196,20
384	POTE DAPEN	PREVEN	50,00	UND	7,33	3,73	186,50
385	RESINA FOTO A3,5 P/ DENTINA	3M	150,00	UND	58,56	29,84	4.476,00
386	RESINA FOTO B2	3M	150,00	UND	45,43	23,15	3.472,50
387	RESINA REFIL FOTO A2 P/ DENTINA	3M	150,00	UND	36,22	18,45	2.767,50
388	RESINA REFIL FOTO A3 P/ DENTINA	3M	150,00	UND	37,84	19,28	2.892,00
389	ROLINHO DE ALGODÃO PACOTE C/ 100 UNIDADES	PREVEN	380,00	PCT	4,52	2,30	874,00
390	SELANTE RESINOSO KIT C/ 02 UNIDADES	DENTSPLY-SIRONA	30,00	KIT	36,09	18,39	551,70
391	SODA CLORADA	ASFER	10,00	L	9,56	4,87	48,70
392	SOLUÇÃO DE MILTON	ASFER	10,00	L	12,30	6,27	62,70
393	SULGADOR DESCARTÁVEL PACOTE C/ 40 UNIDADES	PREVEN	130,00	PCT	14,82	7,55	981,50
394	TAÇAS DE BORRACHAS	MICRODONT	50,00	UND	4,30	2,18	109,00
395	TESTE DE VITALIDADE PULPAR SPRAY	WILCOS	10,00	UND	63,89	32,55	325,50
396	TIRAS DE ACABAMENTO P/ RESINA PACOTE C/ 150 UNIDADES	TDV	50,00	PCT	13,54	6,90	345,00
397	TIRAS DE LIXAS P/ ALMAGAMA PACOTE C/ 12 UNIDADES	TDV	40,00	PCT	12,72	6,48	259,20



PREFEITURA DE
QUITERIANÓPOLIS



398	TIRAS DE POLIESTER PACOTE C/ 50 UNIDADES	TDV	50,00	PCT	14,21	7,24	362,00
VALOR TOTAL							75.000,00

14 - LOTE 14 - MATERIAL ODONTOLÓGICO - EQUIPAMENTOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
407	APARELHO FOTOPOLIMERIZADOR GNATUS	GNATUS	16,00	UND	1.159,27	832,32	13.317,12
439	CÂMARA ESCURA TAMANHO MÉDIO	KONEX	10,00	UND	325,90	233,92	2.339,20
440	CANETA DE ALTA ROTAÇÃO C/ SACA BROCA	SCHUSTER	20,00	UND	902,37	647,71	12.954,20
444	CONTRA ÂNGULO	GOLGRAN	20,00	UND	745,33	534,99	10.699,80
470	MICRO MOTOR	KAVO	20,00	UND	1.197,40	859,48	17.189,60
VALOR TOTAL							56.499,92

Adjudicado para CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA inscrita no CNPJ/MF: 26.436.496/0001-34, pelo melhor valor de R\$ 711.490,78 (setecentos e onze mil, quatrocentos e noventa reais e setenta e oito centavos), em 26/09/2024.

74.068.008/0001-26 - NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

4 - LOTE 04 - MATERIAL PARA PREVENÇÃO GINECOLÓGICA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
20	ACIDO ACÉTICO GLACIAL SOLUÇÃO 2% 500ML	ASFER	500,00	FRS	14,26	8,20	4.100,00
21	ÁLCOOL 95% FIXADOR DE CITOLOGIA	ITAJA	500,00	LT	25,39	14,59	7.295,00
22	ESCOVINHA ENDOCERVICAL	VAGISPEC	6.000,00	UND	0,64	0,37	2.220,00
23	ESPÁTULA DE AYRES C/100 UND	ESTILO	150,00	PCT	14,98	8,61	1.291,50
24	ESPÉCULO GINECOLÓGICO TAM G	VAGISPEC	2.500,00	UND	1,78	1,02	2.550,00
25	ESPÉCULO GINECOLÓGICO TAM M	VAGISPEC	6.000,00	UND	1,68	0,97	5.820,00
26	ESPÉCULO GINECOLÓGICO TAM P	VAGISPEC	7.500,00	UND	1,24	0,71	5.325,00
27	LÂMINAS DE VIDRO LADO FOSCO C/ 50 UND.	SOLIDOR	400,00	CX	13,37	7,69	3.076,00
28	LUGOL FORTE 2% (EM MEIO AQUOSO-ÍODO IODETO)	RIO QUIMICA	300,00	FRS	107,48	61,77	18.531,00
29	PINÇAS DE CHERRON NÃO ESTÉRIL DESC.	VAGISPEC	6.000,00	UND	2,03	1,17	7.020,00
30	SOLUÇÃO FIXADOR SPRAY(CELULAR) 100 ML	VAGISPEC	300,00	FRS	16,25	9,23	2.769,00
VALOR TOTAL							59.997,50

7 - LOTE 07 - INJETÁVEIS ANTIBIÓTICOS



PREFEITURA DE
QUITERIANÓPOLIS

Quiterianópolis



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
284	AMPICILINA 1000MG	BLAU	2.400,00	AMP	5,96	3,30	7.920,00
285	AMPICILINA 500MG	BLAU	2.400,00	AMP	4,81	2,66	6.384,00
286	BENZILPENICILINA 1.200.000UI	TEUTO	8.400,00	AMP	14,97	8,26	69.384,00
287	BENZILPENICILINA 600.000UI	TEUTO	7.500,00	AMP	12,81	7,07	53.025,00
288	CEFALOTINA 1000MG INJ.	BLAU	8.400,00	AMP	10,22	5,64	47.376,00
289	CEFTRIAXONA 1000MG INJ.	BLAU	24.000,00	AMP	9,75	5,38	129.120,00
290	CIPROFLOXACINO 200MG EV	FRESENIUS	2.400,00	AMP	21,01	11,60	27.840,00
291	OXACILINA 500MG INJ.	FRESENIUS	18.000,00	AMP	4,20	2,32	41.760,00
292	GENTAMICINA 40MG/2ML INJ.	SANTISA	2.400,00	AMP	3,17	1,75	4.200,00
293	PENICILINA G CRISTALINA 5000000 U - PÓ, P/ SOL. INJ.	TEUTO	1.200,00	AMP	10,55	5,82	6.984,00
VALOR TOTAL							393.993,00

13 - LOTE 13 - MATERIAL ODONTOLÓGICO - INSTRUMENTAL

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
399	ALAVANCA SELDIN DIREITA Nº1R ADULTO	GOLGRAN	30,00	UND	42,80	20,86	625,80
400	ALAVANCA SELDIN DIREITA Nº1R INFANTIL	GOLGRAN	30,00	UND	43,54	21,22	636,60
401	ALAVANCA SELDIN ESQUERDA Nº1L ADULTO	GOLGRAN	30,00	UND	56,12	27,35	820,50
402	ALAVANCA SELDIN ESQUERDA Nº1L INFANTIL	GOLGRAN	30,00	UND	57,97	28,25	847,50
403	ALAVANCA SELDIN RETA Nº 2 ADULTO	GOLGRAN	30,00	UND	53,60	26,12	783,60
404	ALAVANCA SELDIN RETA Nº 2 INFANTIL	GOLGRAN	30,00	UND	51,13	24,92	747,60
405	ALVEOLO TOMO PONTA CURVA	GOLGRAN	30,00	UND	133,45	65,04	1.951,20
406	ALVEOLO TOMO PONTA RETA	GOLGRAN	30,00	UND	125,47	61,15	1.834,50
408	APLICADOR DE DICAL DUPLO (PORTA DICAL)	GOLGRAN	30,00	UND	14,27	6,96	208,80
409	BANDA MATRIZ 0,05X5 MM	PREVEN	150,00	UND	5,07	2,47	370,50
410	BANDA MATRIZ 0,05X7 MM	PREVEN	100,00	UND	6,68	3,26	326,00
411	BANDEJAS CLINICAS TAMANHO PEQUENO AÇO INOXIDÁVEL 23 CM X 15 CM	FAVA	50,00	UND	55,33	26,97	1.348,50
412	BANDEJAS PEQUENA 23X11 CM	FAVA	26,00	UND	37,39	18,22	473,72
413	BROCA 1013	ALL PRIME	114,00	UND	7,66	3,73	425,22
414	BROCA CARBIDE BAIXA ROTAÇÃO Nº 02	MICRODONT	100,00	UND	17,90	8,72	872,00
415	BROCA CARBIDE BAIXA ROTAÇÃO Nº 04	MICRODONT	100,00	UND	18,13	8,84	884,00
416	BROCA CARBIDE BAIXA ROTAÇÃO Nº 06	MICRODONT	100,00	UND	14,62	7,13	713,00
417	BROCA ESFÉRICA HALTELONGA 1011	ALL PRIME	20,00	UND	13,21	6,44	128,80



**PREFEITURA DE
QUITERIANÓPOLIS**

Cada um por todos



418	BROCA ESFÉRICA HALTELONGA 1012	ALL PRIME	20,00	UND	13,54	6,60	132,00
419	BROCAS 1012	ALL PRIME	230,00	UND	14,22	6,93	1.593,90
420	BROCAS 1014	ALL PRIME	230,00	UND	12,54	6,11	1.405,30
421	BROCAS 1016	ALL PRIME	230,00	UND	15,08	7,35	1.690,50
422	BROCAS 1032	ALL PRIME	150,00	UND	13,81	6,73	1.009,50
423	BROCAS 1034	ALL PRIME	150,00	UND	13,07	6,37	955,50
424	BROCAS 1092	ALL PRIME	150,00	UND	16,43	8,01	1.201,50
425	BROCAS 1094	ALL PRIME	150,00	UND	13,92	6,78	1.017,00
426	BROCAS 213FF	ALL PRIME	150,00	UND	14,83	7,23	1.084,50
427	BROCAS 3118FF	ALL PRIME	150,00	UND	13,34	6,50	975,00
428	BROCAS CIRÚRGICAS ZECRYA CILÍNDRICA 26 MM	MDT	50,00	UND	58,34	28,43	1.421,50
429	BRUNIDOR P/ AMALGAMA PEQUENO OVAL	GOLGRAN	20,00	UND	12,49	6,09	121,80
430	CABO PARA LAMINA BISTURI Nº 03	GOLGRAN	40,00	UND	26,35	12,84	513,60
431	CABOS P/ ESPELHO BUCAL	GOLGRAN	150,00	UND	12,30	6,00	900,00
432	CAIXA DE METAL INOXIDÁVEL REDONDA P/ GAZES	FAVA	20,00	UND	100,55	49,11	982,20
433	CAIXA DE METAL INOXIDÁVEL REDONDA P/ ROLINHO DE ALGODÃO	FAVA	20,00	UND	84,57	41,32	826,40
434	CAIXA METÁLICA C/ TAMPA INOXIDÁVEL TAMANHO PEQUENO 20X10X05 CM	FAVA	30,00	UND	181,70	88,66	2.659,80
435	CAIXA METÁLICA COM TAMPA INOXIDÁVEL TAMANHO MÉDIO	FAVA	30,00	UND	162,59	79,25	2.377,50
436	CAIXA METÁLICA AÇO INOXIDÁVEL GRANDE C/ TAMPA 34X22X07 CM	FAVA	30,00	UND	177,69	86,61	2.598,30
437	CALCADOR P/ CONDENSACÃO AMALGAMA Nº 1 PEQUENO	GOLGRAN	30,00	UND	10,84	5,28	158,40
438	CALCADOR P/ CONDENSACÃO DE AMALGAMA Nº 2 MÉDIO	GOLGRAN	30,00	UND	18,17	8,86	265,80
441	CÂNULA P/ ASPIRAÇÃO ENDODÔNTICA	DENTFLEX	10,00	UND	44,61	21,73	217,30
442	COLGADURA INDIVIDUAL	KONEX	80,00	UND	12,30	6,00	480,00
443	COLHER DE DENTINA PEQUENA	GOLGRAN	80,00	UND	24,71	12,04	963,20
445	CURETA PERIODONTAL DE GREICY Nº 0-0	GOLGRAN	50,00	UND	59,51	29,01	1.450,50
446	CURETA PERIODONTAL DE GREICY Nº 11-12	GOLGRAN	50,00	UND	66,93	32,62	1.631,00
447	CURETA PERIODONTAL DE GREICY Nº 1-2	GOLGRAN	50,00	UND	57,78	28,16	1.408,00
448	CURETA PERIODONTAL DE GREICY Nº 3-4	GOLGRAN	50,00	UND	63,93	31,16	1.558,00
449	CURETA PERIODONTAL DE GREICY Nº 5-6	GOLGRAN	50,00	UND	64,39	31,38	1.569,00
450	CURETA PERIODONTAL DE GREICY Nº 9-10	GOLGRAN	50,00	UND	64,50	31,44	1.572,00
451	ESPÁTULA DE INSERÇÃO Nº 1	GOLGRAN	100,00	UND	21,29	10,38	1.038,00
452	ESPELHO BUCAL CAIXA C/ 12 UNIDADES	GOLGRAN	100,00	CX	49,78	24,26	2.426,00
453	FÓRCEPS ADULTO Nº 01	GOLGRAN	40,00	UND	122,67	59,79	2.391,60
454	FÓRCEPS ADULTO Nº 150	GOLGRAN	40,00	UND	141,97	69,20	2.768,00

and



PREFEITURA DE
QUITERIANÓPOLIS

Quiterianópolis



455	FÓRCEPS ADULTO Nº 151	GOLGRAN	40,00	UND	133,46	65,05	2.602,00
456	FÓRCEPS ADULTO Nº 16	GOLGRAN	40,00	UND	137,30	66,92	2.676,80
457	FÓRCEPS ADULTO Nº 17	GOLGRAN	40,00	UND	137,33	66,93	2.677,20
458	FÓRCEPS ADULTO Nº 18 L	GOLGRAN	40,00	UND	109,97	53,60	2.144,00
459	FÓRCEPS ADULTO Nº 18 R	GOLGRAN	40,00	UND	140,08	68,27	2.730,80
460	FÓRCEPS ADULTO Nº 65	GOLGRAN	40,00	UND	130,60	63,65	2.546,00
461	FÓRCEPS ADULTO Nº 69	GOLGRAN	40,00	UND	147,93	72,10	2.884,00
462	FÓRCEPS INFANTIL Nº 150	GOLGRAN	40,00	UND	107,28	52,29	2.091,60
463	FÓRCEPS INFANTIL Nº 151	GOLGRAN	40,00	UND	108,66	52,96	2.118,40
464	FÓRCEPS INFANTIL Nº 17	GOLGRAN	40,00	UND	117,57	57,30	2.292,00
465	FÓRCEPS INFANTIL Nº 18L	GOLGRAN	40,00	UND	123,67	60,28	2.411,20
466	FÓRCEPS INFANTIL Nº 18R	GOLGRAN	40,00	UND	119,85	58,41	2.336,40
467	LAMINA BISTURI P/ CABO Nº 11 CAIXA C/ 100 UNIDADES	SOLIDOR	50,00	CX	31,00	15,11	755,50
468	LIMA KERR 1º SERIE 21 MM	SYBRONEND O	20,00	KIT	17,67	8,61	172,20
469	LIMA KERR 1º SERIE 25 MM	SYBRONEND O	20,00	KIT	17,27	8,42	168,40
471	PINÇA CLINICA PARA ALGODÃO	GOLGRAN	150,00	UND	6,97	3,40	510,00
472	PONTA BROCA DIAMANTADA 3168FF	ALL PRIME	80,00	UND	2,96	1,44	115,20
473	PONTA BROCA DIAMANTADA 3195FF	ALL PRIME	80,00	UND	4,21	2,05	164,00
474	PONTA BROCA DIAMANTADA 4084 FORMA CHAMA	ALL PRIME	80,00	UND	6,56	3,20	256,00
475	PONTA BROCA DIAMANTADA 4084FF	ALL PRIME	80,00	UND	6,56	3,20	256,00
476	PONTA BROCA DIAMANTADA FG 3118FF	ALL PRIME	80,00	UND	3,51	1,71	136,80
477	PONTA BROCA DIAMANTADA A FG31FF	ALL PRIME	80,00	UND	7,00	3,41	272,80
478	PONTA BROCA DIAMANTADA FG 2200	ALL PRIME	80,00	UND	3,50	1,71	136,80
479	PORTA AGULHA P/ SUTURA PEQUENO	GOLGRAN	80,00	UND	32,27	15,73	1.258,40
480	PORTA AMÁLGAMA PLÁSTICO	MAQUIRA	50,00	UND	16,74	8,16	408,00
481	PORTA MATRIZ DE AÇO INOXIDÁVEL	GOLGRAN	80,00	UND	25,63	12,49	999,20
482	SERINGAS TIPO CARPULE	GOLGRAN	100,00	UND	44,29	21,59	2.159,00
483	SINDESMOTOMO TAMANHO PEQUENO	GOLGRAN	80,00	UND	9,28	4,52	361,60
484	SONDA EXPLORADORA Nº 05	GOLGRAN	80,00	UND	7,50	3,66	292,80
485	TESOURAS PEQUENAS BUCK RETA	GOLGRAN	80,00	UND	43,77	21,33	1.706,40
VALOR TOTAL							96.999,94

**Adjudicado para NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA inscrita no CNPJ/MF:
74.068.008/0001-26, pelo melhor valor de R\$ 550.990,44 (quinhentos e cinquenta mil,**

**Avenida Laurindo Gomes, Centro, Quiterianópolis – CE, CEP: 63650-000,
CNPJ (MF) nº. 07.551.179/0001-14 - CGF nº. 06.920.645-7 - Fone 88 3657-1064**



**PREFEITURA DE
QUITERIANÓPOLIS**

Cada vez melhor!



novecentos e noventa reais e quarenta e quatro centavos), em 26/09/2024.


ANTÔNIA ADENILCE ARCENO LIMA RODRIGUES
ORDENADORA DE DESPESAS
Ordenadora de Despesas Nº 348.973.548-03